
Dodavatel: Záruční list Strana
č. 1

k dodacímu listu č. DMV-921/2021

SPEDOS Vrata a.s.

Hranická 771,Krásno nad Bečvou
75701 Valašské Meziříčí
ČR
IČO: DIČ:
27795152 CZ27795152

Odběratel: Zákaznické číslo: NN709014

Datum vystavení dokladu: 25.06.2021

Dodavatel je registrován pod spisovou 
značkou oddíl B, vložka 3194 ze dne 
26.03.2007 u Krajského soudu v Ostravě.

Zakázka: V021152892D0011 FN Olomouc

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.

Podvalí 629

IČO: 25896873 DIČ: CZ25896873
Sídlo:

Kojetín I - město
75201

Podvalí 629, Kojetín I - město, 75201, 

Všeobecné záruční podmínky
1. Dodavatel poskytuje na výrobek (zařízení) záruku 24 měsíců ode dne předání odběrateli.
2. Záruka se nevztahuje na baterie a opotřebitelné díly, pokud jsou uvedeny v návodu k obsluze.
3. Den předání musí být vyznačen na předávacím protokolu. Právo na uplatnění záruční opravy platí nejpozději poslední den záruční doby.
4. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou byl výrobek v záruční opravě.
5. Bezplatná záruční oprava nemůže být uplatňována, pokud jde o chyby, způsobené špatnou či neodbornou obsluhou a zacházením, 
poruchou v elektrické síti, živelnou pohromou nebo neodborným zásahem do jakékoli části výrobku.
6. Právo záruky uplatňuje reklamující na adrese SPEDOS Vrata a.s., Hranická 771, 75701 Valašské Meziříčí písemnou formou (listovní 
zásilka, fax 571759222, e-mail: servis@spedos.cz).
7. Náklady na neuznanou či neoprávněnou reklamaci (vzniklé neodbornou manipulací či způsobené třetími osobami) nebo náklady spojené 
s výjezdem servisního technika na zásah, kde není shledána žádná porucha, budou ze strany dodavatele vyúčtovány. 
8. Záruční doba je platná za podmínek vykonávání placených preventivních prohlídek firmou SPEDOS Servis, s.r.o., minimálně 1x za každý 
kalendářní rok po dobu trvání záruky dohodnuté ve smlouvě o dílo, popř. objednávce. Tyto placené preventivní prohlídky nenahrazují 
vykonávaní zákonných prohlídek požárně bezpečnostního zařízení.
9. Dodavatel neručí za poruchy a zvláštní stavy, které mohou vzniknout průchodem elektromagnetickým (radioaktivním) polem nad úrovní, 
povelenou ČSN EN 50082-1 nebo změnou prostředí, ve kterém je výrobek instalován

Kód zboží Počet JednotkaNázev zboží / text Sklad
Pozice VR2
RapidSped. šxv 1750x1970
RapidSPED Vrata rychlonavíjecí, typ RapidSped 1501-1750 x 1751- ks132 776

Sériová čísla  
AB2100238_1, obj. 18/2021, 1750x1970 

RapidSped/Kryt Kryt nábalu ks132 776
RapidSPED/CEE CEE zástrčka k řídicí jednotce ks132 776
N - M-tlačítko Tlačítko impulzní HŘIB ks232 776
Příbal-RR Příbal pro kotvení rychlonavíjecích vrat sada132 776
***lakování horního krytu akrytu motoru v RAL 9006 ITW výrobní číslo AB2100238_1***
*****ITW  18/2021***
xxxx Součet za pozici ks1773
Montáž Montáž vč.dopravy hod2748 773

Informace o havarijním a pozáručním servise naleznete v přiloženém návodu k obsluze. 

Vystavil(a):Kateřina Palátová Převzal(a), dne:

Telefon:
Mobilní telefon:

Fax: E-mail:
WWW: www.spedos.cz

spedos@spedos.cz571759211

mailto:servis@spedos.cz
www.spedos.cz
mailto:spedos@spedos.cz
Mobile User



Dodavatel: Záruční list Strana
č. 1

k dodacímu listu č. DMV-2004/2021

SPEDOS Vrata a.s.

Hranická 771,Krásno nad Bečvou
75701 Valašské Meziříčí
ČR
IČO: DIČ:
27795152 CZ27795152

Odběratel: Zákaznické číslo: NN709014

Datum vystavení dokladu: 18.10.2021

Dodavatel je registrován pod spisovou 
značkou oddíl B, vložka 3194 ze dne 
26.03.2007 u Krajského soudu v Ostravě.

Zakázka: V021152892D0011 FN Olomouc

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.

Podvalí 629

IČO: 25896873 DIČ: CZ25896873
Sídlo:

Kojetín I - město
75201

Podvalí 629, Kojetín I - město, 75201, 

Všeobecné záruční podmínky
1. Dodavatel poskytuje na výrobek (zařízení) záruku 24 měsíců ode dne předání odběrateli.
2. Záruka se nevztahuje na baterie a opotřebitelné díly, pokud jsou uvedeny v návodu k obsluze.
3. Den předání musí být vyznačen na předávacím protokolu. Právo na uplatnění záruční opravy platí nejpozději poslední den záruční doby.
4. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou byl výrobek v záruční opravě.
5. Bezplatná záruční oprava nemůže být uplatňována, pokud jde o chyby, způsobené špatnou či neodbornou obsluhou a zacházením, 
poruchou v elektrické síti, živelnou pohromou nebo neodborným zásahem do jakékoli části výrobku.
6. Právo záruky uplatňuje reklamující na adrese SPEDOS Vrata a.s., Hranická 771, 75701 Valašské Meziříčí písemnou formou (listovní 
zásilka, fax 571759222, e-mail: servis@spedos.cz).
7. Náklady na neuznanou či neoprávněnou reklamaci (vzniklé neodbornou manipulací či způsobené třetími osobami) nebo náklady spojené 
s výjezdem servisního technika na zásah, kde není shledána žádná porucha, budou ze strany dodavatele vyúčtovány. 
8. Záruční doba je platná za podmínek vykonávání placených preventivních prohlídek firmou SPEDOS Servis, s.r.o., minimálně 1x za každý 
kalendářní rok po dobu trvání záruky dohodnuté ve smlouvě o dílo, popř. objednávce. Tyto placené preventivní prohlídky nenahrazují 
vykonávaní zákonných prohlídek požárně bezpečnostního zařízení.
9. Dodavatel neručí za poruchy a zvláštní stavy, které mohou vzniknout průchodem elektromagnetickým (radioaktivním) polem nad úrovní, 
povelenou ČSN EN 50082-1 nebo změnou prostředí, ve kterém je výrobek instalován

Kód zboží Počet JednotkaNázev zboží / text Sklad
Pozice VR2
RapidSped. šxv 1750x1970
RapidSped/Kryt Kryt motoru ks132 776
***lakování horního krytu akrytu motoru v RAL 9006 ITW výrobní číslo AB2100238_1***
RS-lakování Lakování Horního krytu RAL 9006 ks110 773
*****ITW  18/2021***
Pozice VR1
VM01. rozměr šxv 3100x2700mm. Stucco oboustranně. 3000/9010. Nízké
VM01-N Vrata VM01-N šxv 3001-3250x2626-2750mm ks110 773

Sériová čísla  
V21-0357

Okno dvojité plexi 637x334mm,černý PVC r ks1,000
Lakování rámečku okna 85603 dle RAL /cena za kus/ ks1,000
Dveře vestavěné včetně samozavírače /SČ/ ks1,000
Sada paniková k vestavěným dveřím ks1,000
Příplatek k VD - sada elektrozámek ks1,000
Pojistka při prasknutí pružiny pár1,000
Jištění vestavěných dveří (sada) vč. s ř.j. TS971 ks1,000

Comfort 280/ Motor Comfort 280, 230V, 1000N, 868 MHz. ks136 776
Lišta SZ13-new/ Lišta vodící SZ13 pro Comfort 260/270/280/360/370/380/ ks136 776
Command 107 Tlačítko vnitřní + 9 m 2-žilového kabelu, IP 00 ks136 776

Sériová čísla  
30545560_2

100750 EP141 - Deska rozšiřující pro Command/Comfort 260-280, ks136 776
xxxx Součet za pozici ks1773
Montáž Montáž vč.dopravy hod2748 773

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

mailto:servis@spedos.cz


Dodavatel: SPEDOS Vrata a.s.

Odběratel: PTÁČEK - pozemní 

Záruční list Strana
č. 2

k dodacímu listu č. DMV-2004/2021

Kód zboží Počet JednotkaNázev zboží / text Sklad

Informace o havarijním a pozáručním servise naleznete v přiloženém návodu k obsluze. 

Vystavil(a):Kateřina Palátová Převzal(a), dne:

Telefon:
Mobilní telefon:

Fax: E-mail:
WWW: www.spedos.cz

spedos@spedos.cz571759211

www.spedos.cz
mailto:spedos@spedos.cz
Mobile User


